Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNTCIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT

GESTAO 2005 - 2006

tNDlcAçAO No 011/2007

Autoria Vereador: Ari Maraiho

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor,
após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo. Sr.
Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que consiga
junto à rede Cemat e através de Programas do Governo Federal e
seus órgãos competentes, a instalação da rede de energia elétrica no

bar do galego, situado as margens da rodovia estadual 326 na qual
terá que ser feito uma extensão de 1.300 metros de rede.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é suma importância, pois a rede de energia elétrica passo

muito próxima de sua residência, e até o presente momento, não Íoi

tomada nenhuma medida para que possa atender a solicitação.

Sala das Sessôes, aos dezenove dias do mês de Março de 2007'

n raiho
Vereador

coMpRoMtsso coM o Povo DE NovA NAZARÉ

eu. rr-"i lgr.rin", ./n
".q.

.o- R* 20 - r"r. (ae) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 ' Novo Nozoré - MT